

20700 – Қоршаған орта қорғау инженериясы ғылыми бағыты бойынша қауымдастырылған профессор ғылыми дәрежесіне өтініш беру туралы

**Анықтама**

1	Тегі, аты, әкесінің аты (бар болса)	<b>Мадимарова Гулмира Сұрабалдиевна</b>
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD) академиялық дәрежесі, бейіні бойынша доктор немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Техника ғылымдарының кандидаты ФК № 0010296, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы қадағалау және аттестаттау комитетінің 2002.12.27 шешімімен (№ 22 хаттама). 25.00.16 – «Тау-кен өнеркәсібі және мұнай-газ кәсіпшілігі геологиясы, геофизика, Маркшейдерлік іс және жер қойнауы геометриясы» және 25.00.32 - «Геодезия» мамандықтары бойынша «Тау жыныстарының жылжу бұрыштарын болжау әдістемесін жетілдіру» (Ақбақай кен орнының мысалында)" тақырыбында кандидаттық диссертация қорғады.
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атақ, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	Қ.И. Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық зерттеу университетінің Ө.А. Байқоңыров атындағы Тау-кен металлургия институтының "Маркшейдерлік іс және геодезия" кафедрасының қауымдастырылған профессоры (№ 1591-л/с 18.09.2006 ж., бұйрық) (еңбек кітапшасында көрсетіледі).
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	Мамандығы бойынша жалпы жұмыс өтілі (ЖОО – да оқу кезеңдерін қоспағанда) – 30 жыл, оның ішінде: диссертацияны қорғағаннан кейін – 21 жыл, оның ішінде доцент лауазымында-18 жыл.
7	Диссертацияны қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент)ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Диссертацияны қорғағаннан кейін жарияланған жұмыстардың барлығы-95 Оның ішінде: - Clarivate Analytics (Clarivate Analytics) (Web of Science Core Collection, Clarivate Analytics (Сайнс Кор collection веб-сайты, Clarivate Analytics) базасына кіретін ғылыми журналдарда) – 7; - Scopus (CiteScore) базасына кіретін халықаралық рецензияланатын ғылыми журналдарда - 4; - Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігінің Ғылым және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеттері ұсынған басылымдарда - 10; - басқа ғылыми журналдар мен басылымдарда (халықаралық конференциялар және т. б.) – 78.

8	Соңғы 5 жылда жарияланған монографиялар, оқулықтар, жеке-дара жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	Монография - 1, көлемі 9,8 баспа парағы жеке авторлықта 2024. Жарияланды: 1 оқулық жеке авторлықта 2023, 1 оқу құралы бірлескен авторлықта 2020.
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD) академиялық дәрежесі, бейіні бойынша доктор немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	Жоқ
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	Жоқ
11	Қосымша ақпарат	Ұлттық тау-кен ғылымдары академиясының корреспондент-мүшесі ( АМ №00067); "Үздік педагог 2019" медалі (№76 куәлік) Қазақстан Республикасы «Bilim-Orkenieti» ұлттық инновациялық ғылыми зерттеу орталығы.

**«Қ.И. Сәтбаев атындағы ҚазҰТЗУ» КЕАҚ,  
Ө. А. Байқоңыров атындағы Тау-кен металлургия  
институтының директоры, профессоры**

**К.Б. Рысбеков**